
PRZYSTAWKI

ZUPY

DANIA GŁÓWNE

PIEROGI GÓRALSKIE 

SAŁATKI

SAŁATKA Z OSCYPKIEM
mix sałat, smażony oscypek w panierce, granat,
burak, pestki dyni, burak chioggia,
winegret  musztardowo-miodowy

MENU

SMALEC Z DZICZYZNĄ
ogórek kiszony, pieczywo

TATAR WOŁOWY
pikle, burak, masło Café de Paris, pieczywo 

MOSKOL GÓRALSKI
oscypek, boczek

KREM CEBULOWY
śmietana, grzanka z parmezanem

BULION DROBIOWO-WOŁOWY
hałuski ziemniaczane, marchewka, dymka

KWAŚNICA
wędzone żeberko, palony ziemniak

PSTRĄG SMAŻONY NA MAŚLE
ziemniaki amandine, kapusta zasmażana, cytryna

PIECZEŃ JAGNIĘCA W SOSIE WŁASNYM
kluski śląskie, ćwikła z chrzanem

KURCZAK SUPREME OWINIĘTY BOCZKIEM
puree z białych warzyw, groszek cukrowy, mini
marchew. sos maślano-ziołowy

PIECZONE ŻEBERKO WIEPRZOWE
łódeczki ziemniaczane, glazura miodowo-musztardowa, 
coleslaw 

KOTLET SCHABOWY Z KOŚCIĄ 
ziemniaki amandine, oscypek, kapusta zasmażana

BURGER WOŁOWY
wołowina 200g, cheddar, sałata lollo bionda,
karmelizowana czerwona cebula, bekon, pomidor,
ogórek kiszony, sos alioli, sos francuski, frytki

BURGER WEGAŃSKI
Kotlet wegański, cheddar, pomidor,  sos ailloli,
frytki z batatów, karmelizowana czerwona cebula, 

GÓRALSKA CARBONARA
makaron spaghetti, boczek, bryndza, śmietana, 
żółtko, czosnek.

TAGIATELLE Z KREWETKAMI
sos z  pomidorków koktajlowych, burrata, parmezan

PIEROGI Z SZPINAKIEM 
szpinak, ser feta, oliwa

27 zł PIEROGI Z DZICZYZNĄ 
sos demi glace, grzyby marynowane

Ziemniaki, bryndza, cebula, mus bryndzowy

SAŁATKA Z  KURCZAKIEM
sałata rzymska, grillowany filet z kurczaka,
pomidorki koktajlowe, rzodkiewka, grzanki, 
orzechy włoskie, pomarańcza,  świeży ogórek, 
winegret pomarańczowo-miodowy.

53 zł

26 zł

28 zł

DESERY

TARTA PISTACJOWA 
czekolada, śmietana crème fraiche,  świeże truskawki

MALINKA
mus malinowy, biała czekolada, świeże maliny, żel
malibu

SZARLOTKA JABŁKOWA 
lody waniliowe, jabłko kompresowane, mięta

FRYTKI
ZIEMNIAK FRANCUSKI

COLESLAW

SURÓWKA Z MARCHEWKI
KAPUSTA ZASMAŻANA
ĆWIKŁA Z CHRZANEM

KLUSKI ŚLĄSKIE
FRYTKI Z BATATÓW 
ŁÓDECZKI ZIEMNIACZANE 

DODATKI

Menu, napiwki, opinie

Menu, tips, rewiev
Scan the QR code to view the menu in
your language, leave a review, and a tip.

Zeskanuj kod QR  aby zobaczyć menu, 
zostawić opinię lub napiwek

-Dania wegetariańskie -Karta z alergenami dostępna na życzenie
 u obsługi restauracji.

-Dania wegańskie

27 zł

28 zł

59 zł

69 zł

48 zł

56 zł

52 zł

49 zł

48 zł

48 zł

48 zł

38 zł

44 zł

39 zł

39 zł

43 zł

13 zł
14 zł
12 zł

16 zł
13 zł

11 zł

13 zł
13 zł
12 zł

32 zł

28 zł

29 zł



MENU

KAWA/ COFFE

13 ZŁ

GORĄCE NAPOJE
HOT DRINKS

AMERICANO
15 ZŁFLAT WHITE
14 ZŁCAPPUCINO

11 Zł/13 ZŁ
LATTE MACHIATO

15 ZŁ

ESPRESSO/ DOPPIO
14 ZŁ

HERBATA/ TEA

CZARNA/ EARL GREY

OWOCOWA/ ZIELONA
black tea/ earl grey

fruit tea, green tea

HERBATA AUTORSKA/ SPECIAL TEA
laska cynamonu, żurawina, cytryna, pomarańcza, goździki
cynamon stick, cranberries, lemon, orange, cloves

15 ZŁ

NAPAR Z IMBIRU I POMARAŃCZY/ 
ginger and orange infusion

KOKTAJLE
ALKOHOLOWE

ALCOHOL COCTAILS

MOJITO
rum, limonka, syrop cukrowy, świeża mięta 
rum infused with fresh lime, mint and sugar

WHISKEY SOUR
whiskey, sok z cytryny, syrop cukrowy, białko z jajka 
whisky, lime juice, simple syrup, egg white

APEROL SPRITZ
aperol, prosecco, woda gazowana, pomarańcza, mięta
aperol, prosecco, sparkling water, orange, mint

HUGO
prosecco, syrop z czarnego bzu, woda gazowana, limonka,
mięta
prosecco, elderflower syrup, sparkling water,
lime, mint

BUTTERFLY COLLINS
gin, syrop falernum, sok z cytryny, herbata butterfly tea,
mięta
gin, falernum syrup, lime juice, butterfly tea,
mint

LONG ISLAND ICE TEA
wódka, gin, biały rum, tequila, triple sec, sok z cytryny,
syrop cukrowy, cola, cytryna
vodka, gin, white rum, tequila, triple sec,
lemon juice, sugar syrup, cola, lemon

28 ZŁ

32 ZŁ

28 ZŁ

28 ZŁ

28 ZŁ

32 ZŁ

14 ZŁ

23 ZŁ

LEMONIADY/ LEMONADE

ARBUZOWO-TRUSKAWKOWA
watermelon-strawberry

17/31 ZŁ

CYTRYNOWA 17/31 ZŁ
lemon

LICZI
lyche

17/31 ZŁ

NEGRONI/ NEGRONI CRANBERRY 
campari, martini rosato, gin/ syrop żurawinowy
campari, martini rosato, gin/ cranberry syrup

 30/32 ZŁ

PINK MOOD 30 ZŁ
wódka, malibu, syrop liczi, sok cytrynowy
vodka, malibu, lyche syrup, lemon juice

DIRTY DIANA 28 ZŁ
rum, syrop borówka, sok pomarańczowy, sok cytrynowy
rum, blueberry syrup, orange juice, lemon juice

MARTINI ROYAL
prosecco, martini bianco, mięta, limonka 
prosecco, martini bianco, mint, lime

28 ZŁ

SALTBERRY 
rum, malibu, syrop słony karmel, syrop borówka, mleko
rum, malibu, salt carmel syrup, blueberry
syrup, milk

*Każda z kaw dostępna z mlekiem roślinnym 

SYROP DO KAWY 4 ZŁ
kokos, karmel, cynamon

32 ZŁ



ALCOHOL FREE BEER
PIWO BEZALKOHOLOWE

CAPPY  (0,25L) 11 Zł
jabłko, pomarańcza, multiwitamina
apple, orange, multivitamin

FUZETEA  (0,25L) 11 Zł
KROPLA BESKIDU  (0,33L/0,75L) 10/16 Zł

11 ZłCOCA COLA  (0,25L)
COCA COLA ZERO  (0,25L) 11 Zł

FANTA  (0,25L) 11 Zł
SPRITE  (0,25L) 11 Zł
KINLEY  (0,25L) 10 Zł

REDBULL  (0,25L) 16 Zł

KOKTAJLE BEZALKOHOLOWE
ALCOHOL FREE COCTAILS

MOJITO
 limonka, syrop cukrowy, świeża mięta, sprite
lime, sugar syrup, fresh mint, sprite

BLUE LAGOON
syrop blue curacao, sok z cytryny, sprite
blue curacao syrup, lemon juice, sprite

21 ZŁ

21 ZŁ

BEER

40 ml 200 ml 500 ml 700 ml

Z KWIATU CZARNEGO BZU 16 ZŁ 72 ZŁ
PIERNIKOWA 15 ZŁ 69 ZŁ
PIGWOWA 14 ZŁ 68 ZŁ
PRZEPALANKA GÓRALSKA 14 ZŁ 68 ZŁ-
WIŚNIOWA 14 ZŁ 68 ZŁ
ŚLIWOWICA 18 ZŁ -- 129 ZŁ

29 ZŁ

29 ZŁ

NALEWKI GÓRALSKI RESORT

NAPOJE ZIMNE
COLD DRINKS

ALKOHOLE
ALCOHOLS

WÓDKA/VODKA  (40ML)
STOCK 
FINLANDIA
BACZEWSKI
GREY GOOSE

15 ZŁ
18 ZŁ
22 ZŁ
32 ZŁ

GIN  (40ML)
SEAGRAM’S
BOMBAY

TEQUILA  (40ML)
OLMECA ALTOS (SILVER)
OLMECA SUPREMO (GOLD)

WERMUT (100ML)

WHISKY/WHISKEY  (40ML)

GLENFIDDICH (SINGLE MALT)
MONKEY SHOULDER

RUM (40ML)
BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI CARTA NEGRA
LIKIER/LIQUER  (40ML)
JAGERMEISTER
BAILEYS

JACK DANIEL’S 21 ZŁ
CHIVAS REGAL 12/18 Y.O 25/34 ZŁ

JAMESON 22 ZŁ
ARDBEG (SINGEL MALT) 29 ZŁ

28 ZŁ
24 ZŁ

17 ZŁ
21 ZŁ

22 ZŁ
25 ZŁ

MARTINI BIANCO
MARTINI ROSATO
MARTINI EXTRA DRY

16 ZŁ
16 ZŁ
16 ZŁ

21 ZŁ
21 ZŁ

23 ZŁ
18 ZŁ

KONIAK/COGNAC  (40ML)
HENNESSY
METAXA 7*
METAXA 12*

24 ZŁ
29 ZŁ
21 ZŁ

PIWO

PIWO BECZKOWE/ DRAFT BEER
KSIĄŻĘCE LAGER (0,3/0,5L) 14/18 ZŁ

PIWO BUTELKOWE/ BOTTLED BEER

PILSNER URQUELL (0,5L) 23 ZŁ

KSIĄŻĘCE PSZENICZNE (0,5L) 22 ZŁ

KSIĄŻĘCE IPA (0,5L)
KSIĄŻĘCE CIEMNE (0,5L)

18 ZŁ
17 ZŁ

LECH (0,5L)
TYSKIE GRONIE (0,5L)

CORONA (0,35L)

18 ZŁ
17 ZŁ
18 ZŁ

LECH 0% (0,5L) 15 ZŁ
LECH 0% LIMONKA - MIĘTA 16 ZŁ

4,5 % obj.
5,0 % obj.

5,0 % obj.

4,4 % obj.

5,4 % obj.
4,1 % obj.

5,0 % obj.

5,0 % obj.

26% obj.

32% obj.

36% obj.

40% obj.

32% obj.

55% obj.

-
- -

-
-
-
-

cytryna, brzoskwinia
lemon, peach


